ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2016 года                                     № 4-3

О созыве IV заседания
Центрального комитета Профсоюза

Президиум Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать IV заседание Центрального комитета Профсоюза
07 декабря 2016 года в Оздоровительном комплексе Рублево-
Звенигородский, Пансионат «Лесные дали» Московской области
Одинцовского района, поселок Горки-10 с ПОВЕСТКОЙ ДНЯ:

1.1. Изучение практики выполнения Отраслевого соглашения по
органам, организациям, подразделениям Министерства внутренних дел
Российской Федерации на 2015–2017 годы представителями нанимателя
(работодателями) территориальных органов и организаций системы МВД
России.

1.2. Об итогах выполнения плана работы Центрального комитета
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в 2016
году и о плане работы на 2017 год.

1.3. О порядке распределения в Профсоюзе членских взносов в 2017
году. Об итогах работы по реализации финансовой политики в части
распределения членских профсоюзных взносов в 1 полугодии 2016 года.

2. Внести дополнительно на рассмотрение Центрального комитета
Профсоюза вопрос «О положении по проведению заочного голосования в
Профсоюзе».

3. Настоящее постановление направить региональным
(межрегиональным) комитетам Профсоюза для сведения и разместить на
сайте Профсоюза.

     Председатель Профсоюза                 Н.А. Водянов